
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.6.2024
BURM?S'mZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia terminów rekrutacji na rok szkolny 2024/25 do klas pierwszych w
szkołach podstawowych oraz do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, dla których Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 154 ust. 1, pkt 1, ust. 3 i ust. 5 oraz art. 159 ust. 1 i ust. 3 w związku
z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 gmdnia 201 6 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a
także terrniny składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok
szkolny 2024/25 określa się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,
także terminy składania dokumentów do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/25 określa się w za%czniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

a

§ 3. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów w
postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych, a także liczby punktów możliwe do uzyskania za poszczególne kryteria
określone są w uchwale Nr XXX/241/20 17 Rady Miej skiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29
marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów stosowanych na dmgim etapie
postępowania rekmtacyjnego do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w placówkach,
dla których Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Województwa
Kujawsko - Pomorskiego z 2017 r. poz. 1505).

§ 4. Wzory wniosków o przyjęcie do publicznego przedszkola lub oddziału
przedszkolnego w szkole podstawowej oraz zgłoszenia do publicznej szkoły określone są w
Zarządzeniu nr Or. 0050.1.11.2020 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 14 lutego 2020 r.
w sprawie wzom wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola lub oddziahi
przedszkolnego w szkole podstawowej oraz zgłoszenia do publicznej szkoły.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 6. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

ZWALEfb i4?X} i' .ii'ł-K () WSn



1

Uzasadnienie

Z treści art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) wynika, że terrniny przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terrniny składania dokumentów, do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,
oraz klas I publicznych szkół podstawowych określa do końca stycznia organ prowadzący
publiczne przedszkole lub publiczną szkołę podstawową.

]

Z art., 154 ust. 3 tej ustawy wynika, że organ prowadzący publiczne przedszkole,
publiczną imią formę wychowania przedszkolnego lub publiczną szkołę podstawową do
końca stycznia podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokurnenty niezbędne do potwierdzenia
spełnienia tych kryteriów, a także licz% punktów możliwą do uzyskania za poszczególne
klJeriai

Z art. 29 ust. 2 pkt 2 ww. ustawy wynika ponadto, że w przypadku przedszkoli i szkół
prowadzonych przez jednostki sarnorządu terytorialnego zadania i kompetencje określone
w:art. 154 ust. l pkt 1 i art. 159 ust. l wykonuje burmistrz.

BURM,ISTRZ

ynr[,,[t< d,;vxow:m



Załącznik m 1
Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także

terminy słdadania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych
na rok szkolny 2024/2025

Q
r

iDo dnia- 1.

l r
31.01 .2024r.

Ol.02.2024r. 9.02.2024r. 15

r

l

Podanie do

harrnonogramu
rekrutacyjnym
Przyjmowanie zgłoszeń dzieci zarnieszkałych w
óbwodzie szkoły podstawowej. Weryfikacja
danych dot. miejsca zarnieszkania.
Potwierdzenie wybom szkoły przez rodziców lub
opiekunów prawnych.

Harmonogram czynności

?publicznej
czynnoŚci w

l

l

wiadomości

postępowaniu

'?Rekrutacja
19.02.2024r. i 8.03.2024r. i 15oo

8.03.2024r. ll.03.2024r.

s».oa.»?

13.03.2024r. 15.03.2024r. 15

19.03.2024r. 9

Rekrutacja - nabór uzupełniający
16.08.2024r. i 20.08.2024r. 15

m t
23.08.2024r. l 900

26.08.2024r. 29.08.2024r. 15

30.08.2024r. 9

1
Składanie w szkole podpisanych przez rodziców
lub opiekunów prawnych wniosków o przyjęcie
do klasy pierwszej w szkole podstawowej.

iPrace Komisji Rekrutacyjnej l
Opublikowanie w szkołach podstawowych list
kandydatów zakwalifikowanych i list
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przy%ciem do szkoly.
Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do
szkoły.

l Opublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych i
nieprzyj ętych l

l

l Składanie w szkole wniosków o przyjęcie do
szkoły wraz z dokumentarni i oświadczeniami. l

IPrace Komisji Rekrutacyjnej 1
Opublikowanie w szkołach list kandydatów
zakwalifikowanych i list kandydatów
niezakwalifikowanych
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do szkoly.
Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do
szkoły.

l Opublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych i
nieprzyj ętych. 1

B U R M X S T 'R Z

WAI.DE,, KO?[:".KI.Ą,

l
l

l



Za%cznik nr 2
Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także

terminy składania dokumentów do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w
szkolach podstawo?ch na rok szkolny 2024/2025

J

!

l

l

l

l

1
r.[h r» śrrrpri-i rmc'rr'vr

Od dnia Do dnia Do godz. Harmonogram czynności

31.01 .2024r. Podanie w przedszkolu lub szkole do publicznej
wiadomości harmonograrnu czynności w
postępowaniu rekrutacyjnym.

Kontynuac,ia edukacji przedszkolnej
Ol .02.2024r. 9.02.2024r. 1500 - Składanie w przedszkolach i szkołach deklaracji o

kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w
roku szkolnym 2024/2025.

Rekrutacja
19.02.2024r. 8.03 .2024r. 1500 Składanie w przedszkolach i szkołach

podpisanych przez rodziców lub opiekunów
prawnych wniosków o przyjęcie do przedszkola
lub oddziału przedszkolnego szkoły.

8.03 .2024r. 11.03 .2024r. Prace Komisji Rekmtacyjnej
12.03 .2024r. gOO Opublikowanie w przedszkolach i szkołach list

kandydatów zakwalifikowanych i list kandydatów
niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do przedszkola lub
oddziału przedszkolnego szkoły.

13.03.2024r. 15.03 .2024r. OO15 Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego
Składanie deklaracji w sprawie korzystania z
usług przedszkola.

19.03 .2024r. 900 Opublikowanie w przedszkolach i szkołach list
dzieci przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola
lub oddziału przedszkolnego szkoły.

Rekrutacja - nabór uzupełniający
16.08.2024r. 20.08.2024r. 0015 Skladanie w przedszkolu lub szkole wniosków o

przyjęcie do przedszkola lub oddziału
przedszkolnego wraz z dokurnentami i
oświadczeniami potwierdzającymi spełnienie
kryteriów.

21.08.2024r. Prace Komisji Rekrutacyjnej
23.08.2024r. 900 Opublikowanie w przedszkolu lub szkole listy

kandydatów zakwalifikowanych i listy
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do przedszkola lub
oddziału przedszkolnego w szkole.

26.08.2024r. 29.08.2024r. 1500 Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego.
Składanie deklaracji w sprawie korzystania z
usług przedszkola.

30.08.2024r. gOO Opublikowanie listy dzieci przyjętych i
nieprzyje,tych. do przedszkola lub oddziału
przedszkolnegoszkoły. .  . . . 


